Stopiefi zaawansowania realizacji programow wieloletnich na 30.06.2017 rok

zalacznik Nr 10

Lp.

Nazwa zadania

Laczne koszty
finansowe

Poniesione wydatki
do 31.12.2016 rok

Plan na 2017 rok

Zmiany planu (+)
zwiekszenia, (-)
zmniejszenia)

Plan po zmianach
na 2017 rok

Wykonanie na
30.06.2017 rok

Poniesione
wydatki ogétem
na zadanie do
30.06.2017 rok

Wskaznik
realizacji do
30.06.2017 rok
(8:7)

Wskaznik
realizacji
ogbtem do
30.06.2017 rok
(9:3)

10

11

Zagospodarowanie terenu
dziatki gminnej w miejscowosci
Mnichowo na teren rekreacyjno-
sportowy. Zadanie zrealizowane
w ramach PROW na lata 2014-
2020, poddziatanie 19.2.
"Wsparcie na rozwoju lokalnego
w ramach inicjatywy LEADER"
objetego programem w zakresie
budowy lub przebudowy
ogélnodostepne;j i
niekomercyjnej infrastruktury
turystycznej lub rekreacujnej,
lub kulturalne;j.

198 301,00

8 979,00

74 601,00

114 721,00

189 322,00

0,00

8 979,00

0,0

4,5

Przebudowa drogi gminnej Nr
124020N w msc. Pasterzewo

153 451,00

9 348,00

0,00

144 103,00

144 103,00

0,00

9 348,00

0,0

6,1

Przebudowa drogi gminnej Nr
124010N w msc. Zawidy

75 979,00

8 979,00

0,00

67 000,00

67 000,00

0,00

8 979,00

0,0

11,8

Wykonanie dokumentacji na
budowe parking6éw

22 287,00

20 749,00

0,00

1 538,00

1 538,00

0,00

20 749,00

0,0

93,1

Przebudowa drogi gminnej Nr
124031N w msc. Klewno

175 594,00

9 594,00

0,00

166 000,00

166 000,00

0,00

9 594,00

0,0

5,5

Przebudowa drogi gminnej w
msc. Leginy, dz. Nr 232/1

81 634,00

8 634,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

8 634,00

0,0

10,6

Budowa drogi w msc. Sw.
Lipka, dz. Nr 101/2

156 070,00

11 070,00

0,00

145 000,00

145 000,00

0,00

11 070,00

0,0




Opracowanie dokumentacji na
budowe budynku socjalnego
przy ul. Podmiejskiej w Reszlu

58 078,00

48 078,00

0,00

10 000,00

10 000,00

7 875,04

55 953,04

78,8

96,3

Budowa gniazd do selektywnej
zbiorki odpadéw na terenie
miasta Reszel w rejonie ulic:
Szkolna, Stowianska, Kolejowa
Nr dziatki 90/10, Kolejowa Nr
dziatki 99/5 oraz na terenie
Gminy Reszel w msc. Robawy i
Lipowa Goéra

296 925,00

18 696,00

0,00

278 229,00

278 229,00

0,00

18 696,00

0,0

6,3

10

Budowa o$wietlenia w msc. Sw.
Lipka, dz. 63/6, 62/11, 93
72/1

142 317,00

11 700,00

0,00

130 617,00

130 617,00

0,00

11 700,00

0,0

8,2

11

Zagospodarowanie dziatki Nr 59
w Tolnikach Matych

21 610,42

11 000,00

10 610,42

0,00

10 610,42

0,00

11 000,00

0,0

50,9

12

Zagospodarowanie terenu
dziatki nr 295/72 na teren
rekreacyjno-sportowy w msc.
Plenowo- zakup urzadzen
fitness

50 854,55

45 715,80

5 300,00

-161,25

5 138,75

0,00

45 715,80

0,0

89,9

13

Opracowanie dokumentacji
projektowej w ramach
rewitalizacji parku miejskiego w
Reszlu na uregulowanie koryta
rzeki Sajny

31 119,00

0,00

0,00

31 119,00

31 119,00

0,00

0,00

0,0

0,0




14

Rozwoj przestrzeni publicznej
poprzez przywrocenie funkcji
integracyjnych i rekreacyjnych
Parku Miejskiego i jego
otoczenia wraz z poprawa
funkcjonalnosci
komunikacyjnej w obrebie
parku. Zadanie realizowane w
ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewoédztwa
Warminsko-Mazurskiego na
lata 2014-2020, o$ priorytetowa
8. Obszary wymagajace
rewitalizacji: dziatanie 8.1
Rewitalizacja obszarow
miejskich

9 456 400,00

132 514,00

0,00

22 000,00

22 000,00

132 514,00

0,0

1,4

15

Prace remontowo-
konserwacyjne budynku MOK
na cele aktywizacji spoleczno-
zawodowej. Zadanie realizowane
w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego na lata 2014-
2020, o$ priorytetowa 8.
Obszary wymagajace
rewitalizacji; dziatanie 8.1
Rewitalizacja obszaréw
miejskich

4186 133,73

89 729,73

2 649 978,00

114 469,00

2 764 447,00

2 460,00

92 189,73

2,2

Razem:

15 106 753,70

434 786,53

2 740 489,42

1 297 634,75

4 038 124,17

10 335,04

445 121,57

0,3

2,9

Reszel, dnia 30 sierpnia 2017 rok




